
EXTRA
LEZIONI INDIVIDUALI: 32,00€/h 
CORSI COMBINATI: [ma�ina] lezioni di gruppo + [pomeriggio] lezioni individuali (1 oppure 2)

CARATTERISTICHE DEL CORSO DI GRUPPO

DURATA 
DEL 

CORSO

NUMERO 
DELLE 

SETTIMANE

NUMERO 
LEZIONI AL 
MATTINO

NUMERO ATTIVITA’ 
CULTURALI 

POMERIDIANE

COSTO DI 
OGNI SINGOLA 

LEZIONE DI 
GRUPPO

15 GIORNI

1 MESE

2 MESI

4 MESI

6 MESI

2

4

8

12

24

40

80

160

320

480

8

16

32

64

96

9,50€

8,50€

8,00€

7,70€

7,50€

COSTO DELL’ALLOGGIOCOSTO
DEL 

CORSO
DI 

GRUPPO

ALLOGGIO IN 
CAMERA 
DOPPIA

ALLOGGIO IN 
CAMERA 
SINGOLA

ALLOGGIO IN 
APPARTAMENTO

ESCLUSIVO

380,00€

680,00€

1.280,00€

2.460,00€

3.600,00€

300,00€

600,00€

1.200,00€

2.400,00€

3.600,00€

400,00€

800,00€

1.600,00€

3.200,00€

4.800,00€

600,00€

1.200,00€

2.400,00€

4.800,00€

7.200,00€

Alma Mater srl
SOCIETA’ NEL RAMO DELLA FORMAZIONE

SCUOLA DI ITALIANO PER STRANIERI
https://www.almamaterpiombino.it


